
 
Kära medlemmar av Nordic Network for Narratives in Medicine, 
 
här är nyheter som kan vara intresse. I mejlet läser ni en kortversion, i bifogad PDF nyhetsbrevet i sin 
helhet med mer information. 
 
1.Save the Date: Nästa nordiska nätverksmöte kommer att vara i Lund den 3-4 oktober 2022. Mötet 
arrangeras av det nystartade Birgit Rausing Centrum för Medicinsk Humaniora, vars biträdande 
centrumledare Katarina Bernhardsson har tagit över ansvaret som koordinator för nätverket. 

 
Mötet är placerat i anslutning till en föreläsning med Rita Charon, vid Columbia University, som 
mottar The Philip Sandblom Prize (mer om Philip Sandblom finns här: 
https://www.medicin.lu.se/medicinska-fakulteten-vid-lunds-universitet/fakultetens-historia/philip-
sandblom) och alla nätverksdeltagare är varmt välkomna till den (också)! 
  
Program: 

 3/10: Mötet startar vid lunchtid och pågår hela eftermiddagen. Konferensmiddag på kvällen. 
 4/10: Konferensen med paper sessions pågår från morgonen fram till eftermiddagen. Sen 

eftermiddag/kväll: Rita Charon håller sin Philip Sandblom Prize Lecture. 
  
Ge gärna förslag på tema – vi är mycket intresserade av att få veta vilka teman 
nätverksmedlemmarna önskar! Call for paper till konferensen kommer att skickas ut i februari 2022, 
och då kommer också tema för nätverksmötet att sättas. Vi tar också emot förslag på var nästa 
nätverksmöte, 2023, skulle kunna hållas. Kontaktperson: Asa.Thormahlen@med.lu.se  
 

2.En ny bok kommer ut den 10 december: https://www.universitypress.dk/shop/enhver-
sygdom-er-3922p.html  
 
3. Birgit Rausing Centrum för Medicinsk Humaniora vid Lunds universitet håller på att etableras. Läs 
mer här: https://www.medicin.lu.se/forskning-och-forskarutbildning/institutioner-och-
centrumbildningar/birgit-rausing-centrum-medicinsk-humaniora 
 
Med dessa rader passar vi från Lund på att önska alla deltagare i nätverket vilsamma helgdagar och 
en riktigt bra start på det nya året! 
 
Åsa & Katarina 
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